Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

П Р И К А З

О создании Комиссии по соблюдению работниками
Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) требований, установленных

в целях противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов

ПР ИК АЗ ЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению работниками Университета
имени О.Е. Кутафина (МГЮА) требований, установленных в целях
противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов
(далее-Комиссия).

2. Утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии -  Грачева Елена Юрьевна, первый проректор.
Члены комиссии:
Артемов Николай Михайлович - председатель Профкома;
Волкова Светлана Николаевна - начальник Управления кадров;
Кирсанова Наталия Александровна - начальник Управления

3. Приказ от 11.09.2015 №2709к «О создании Комиссии по проверке
соблюдения работниками Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
антикоррупционных требований» считать утратившим силу.

№ _£S1

Москва

Черных Надежда Вячеславовна

Мажорина Мария Викторовна

бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- проректор по учебной и
методической работе
- начальник Юридического отдела.

Ректор В.В. Блажеев

Проект вносит: Управление кадров

Исполнитель
Начальник
Управления кадров

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Председатель
Профкома

Начальник
Юридического отдела

ПРОВЕРЕНО

Ч - t■hb-jyl't.
(должность)

(подпись)

(подпись)/

I / /2019

/ / /2019

/ /2019

С.Н. Волкова

Е.Ю. Грачева

/ / /2019 Н.М. Артемов

Н.В. Черных

(подпись)

/ / /2019
UlfUWfil, i(иницисири фамилия)

Рассылка: проректоры, Управление кадров, Председатель профкома.